
Dodatek k Rámcové smlouvě 
o vystavování depozitních směnek

Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka“)

a

právnická osoba (dále jen „Klient“)
Obchodní firma* / název“: Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Sídlo: Teplice, Přítkovská 1689, PSČ 41550
IČO: 49099451
Zápis v obchodním rejstříku či jiné 
evidenci, včetně spisové značky:

Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl B, vložka 465

‘je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; “není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

se dohodli na tomto dodatku k Rámcové smlouvě o vystavování depozitních směnek uzavřené mezi Klientem a Bankou 
dne 05.12.2018 (dále jen „Rámcová smlouva“) 

1. Klient a Banka se dohodli na následující změně Rámcové smlouvy:

Znění článku č. 4.10 Rámcové smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

4.10 Klient se zavazuje odeslat tuto smlouvu (včetně všech dokumentů, které tvoří její součást) k uveřejnění v registru 
smluv bez prodlení po jejím uzavření. Za tím účelem zašle Banka Klientovi znění této smlouvy (včetně všech dokumentů, 
které tvoří její součást) na e-mailovou adresu Klient se zavazuje také uveřejnit v registru smluv
každou uzavřenou Dohodu bez prodlení po jejím uzavření. V případě Dohody uzavřené v listinné podobě zašle Klient 
k uveřejnění v registru smluv Dohodu a v případě Dohody uzavřené telefonicky zašle Klient k uveřejnění v registru smluv 
Konfirmaci. Za tím účelem zašle Banka Klientovi znění každé Dohody nebo Konfirmace na e-mailovou adresu 

2. Ostatní ustanovení Rámcové smlouvy zůstávají beze změn.

1 9. 03. 2019 19. 03. 2019V Praze dne

Funkce: finanční ředitel
na základě plné moci

V Praze dne

Funkce: bankovní poradce - Top Corporations

19. 03. 2019 
Osobní údaje zkontroloval(a) dne......................

vlastnoručn^jdpis zaměstnance Komerční banky, a.s.

Obchodní divize Čechy I,

Obchodní divize Cechy I.

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÂ v OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM v PRAZE. ODDlL B, VLOŽKA 1360

1/1
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 15. 1.2018 

VER F DODRSDS9.DOT 7.3.2019 2:40 ODP.


